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עת"א 481/01/15 – יצחק זוהר נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 פברואר 2015 עת"א 481-01-15 שרות בתי הסוהר

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר יצחק זוהר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד - הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בלימודים להשתתף  אותו  מחייב  האגף  שמפקד  כך  על  מלין  והוא  נשק  עבירות  בגין  מאסר  חודשי   64 מרצה  העותר 
במדרשה לאחר שהוא מתייחד בשעות הלילה עם אשתו.

בבית אחרים  באגפים  וכי  במדרשה  כהלכה  לתפקד  ממנו  מונע  הדבר  כי  ובפני  ובטיעוני  העתירה  בכתב  טוען  העותר 
התייחדות. של  לילה  לאחר  בפעילויות  להשתתף  אסירים  מחייבים  לא  הסוהר 

המשיב תומך בהחלטת מפקד האגף ומבסס תמיכתו על מכתבו של סגן מפקד בית סוהר איילון לפיו העותר אמנם לא
נכנס למדרשה לאחר ליל התייחדות והוגש נגדו דו"ח משמעתי על כך, לא מדובר באירוע חד פעמי שכן העותר הוזהר
כבר על ידי מפקד האגף והוצגה בפניו חומרת הדברים אך העותר התעלם מהאזהרה והפר את כללי המשמעת והנהלים

הנהוגים לעניין זה באגף התורני.

מאחר והעתירה מכוונת כלפי אותו דו"ח משמעת, הרי ניתן לפתור אותה בקביעה שהעותר לא נקט בהליכים המתאימים
על מנת לגרום לביטול דוח המשמעת או לביטול שלילת טובות ההנאה שנשללו ממנו.
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בלימודי להשתתף  התורני,  באגף  אחרים  אסירים  כמו  אותו,  המחייב  הנוהל  סבירות  אי  בדבר  העותר  לטענת  באשר 
מדרשה לאחר ליל התייחדות, אינני סבור כי מדובר בנוהל חסר סבירות שכן גם אזרחים שאינם סבירים הולכים לעבודתם

לאחר לילות ללא שינה מנימוקים כאלה הדומים לנימוק של העותר או מנימוקים אחרים.

לא למותר לציין כי עיתוי ההתייחדות, בשעת הלילה, היא בחירה של העותר ואם הוא סבור כי הדבר מונע ממנו לקיים
את נהלי האגף, הוא זכאי לבקש להתייחד עם אשתו בשעות היום.

כך הם פני הדברים גם אם נכונה טענת העותר כי באגפים אחרים ניתן לאסירים להיות פטורים מעיסוקים בשעות היום
לאחר ליל התייחדות, שאז הוא רשאי לבקש לעבור לאחד מאותם אגפים. טענת העותר בדבר חוסר השוויון בנהלי האגף
בכל הקשור לחיוב בלימוד במדרשה לאחר ליל התייחדות, לעומת אגפים אחרים בבתי סוהר, לא זכתה לתגובה בכתב

התשובה שכן הועלתה רק במהלך הדיון בפני.

גם על יבחן אפשרות החלת הנהלים הקיימים באגפים אחרים  איילון  פני הדברים, מן הראוי שמפקד כלא  אם כך הם 
האגף התורני.

בכפוף לאמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כב' שבט תשע"ה, 11/2/2015, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא
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